Press Release(Ｈ２５/２/７)

イベント情報掲載と取材について（お願い）

日頃より本学の教育・研究活動にご支援いただきありがとうございます。

本学では下記の行事を開催いたします。つきましては，貴社の情報コーナー

等で紹介していただきたく存じますので，よろしくお取り計らい願います。

また，当日の取材につきましても併せてお願いいたします。

記

行事名

日 時：平成２５年２月２１日（木） １６:００～１７:００

場 所：岐阜大学講堂

講演者：在リトアニア日本国大使館

    白石 和子 特命全権大使

講演内容：命のビザ，岐阜ゆかりの外交官 杉原千畝

ヨーロッパ諸国の学生交流の現状

ヨーロッパ留学の魅力

その他：参加費無料，申込不要

問合せ先：岐阜大学学術国際部国際企画課 担当：北野

TEL：０５８-２９３-３３５１ FAX：０５８-２９３-２１４３

E-mail：kokusaik@gifu-u.ac.jp

〒501-1193 岐阜市柳戸１－１
岐阜大学総合企画部総務課

Tel 058-293-2009
Fax 058-293-2021

E-mail:kohositu@gifu-u.ac.jp
URL: http://www.gifu-u.ac.jp/

岐阜大学世界とつながる講演会

日本とリトアニアの関係について